
DIEBL (Dindel x Dobbner)

GZW
Rank
MQI
Milch kg
Fett %
Fett kg
Eiweiß %
Tö./Bet.
Kalbev.
MBK
Gesamtp.

422
86
241
98
0,20
11
0,03
10/9
normal
normal
125

BESAMUNGSPROGRAMM GRAUVIEH RASSE

DIEBL
IT021002303650 geb. 16.06.2018 Status: geprüft

Punkte: 81 B M B  
Züchter: Alber Thomas, Gfrar, Vöran

ZUCHTWERT Frühjahr 2025

SÜDTIROLER RINDERZUCHTVERBAND - Galvanistr. 38 - 39100 Bozen - 0471 063830 - info@rinderzuchtverband.it

STIERMUTTER

JURI IT021001931407
GZW: 512
Rank: 97
Punkte: 85 M + M +
Milchleistung: 1. Lakt. 6561 kg  3,83 F%  3,41 E%  (305 Tage)
                      HL 5. Lakt. 9131 kg  3,69 F%  3,34 E%  (303 Tage)
                      LL  6. Lakt. 46514 kg  3,64 F%  3,45 E%  (1860 Tage)


